
 

Decreto Dirigenziale n. 76 del 12/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006 ART 272, COMMA 2 E 3 - AUTORIZZAZIONE ALL'EMISSIONE IN

ATMOSFERA. - VOLTURA PRESA D'ATTO DEL 04/10/2013 PROT. N.0682344 DALLA

DITTA FRATELLI PELLEGRINO S.R.L. LEGALMENTE RAPPRESENTATA DAL SIG.

PELLEGRINO VINCENZO  P.I. 01991680610 ALLA DITTA FRATELLI PELLEGRINO S.R.L.

LEGALMENTE RAPPRESENTATA DAL SIG. PELLEGRINO VITO P.I. 01991680610 PER

L'ATTIVITA' DI PRODUZIONE SUOLE CON SEDE OPERATIVA NEL COMUNE DI

CARINARO  V IA  STRADA CONSORTILE ASI  PER MODIFICA CAMBIO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che:  
 

- con Presa d’Atto del 04/10/2013 prot. n. 0682344 del Settore TAP Ecologia di Caserta 
(ora U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e rifiuti ) è stata rilasciata l’autorizzazione alle 
emissioni in atmosfera ai sensi del D.Lgs152/2006, art. 272 comma 3, a favore della 
Ditta “F.lli Pellegrino Suolettificio s.r.l.” con sede legale nel comune di Aversa via paolo 
Riverso 7 e sede operativa nel Comune di Carinaro Via Strada consortile ASI polo Unica 
per l’attività di Calzaturificio – Utilizzazione di mastici e colle con consumo complessivo 
di sostanze collanti non superiore a 100 KG/G. lettera p - D.D. n. 166/2012; 

 
- Il sig. Pellegrino Vito, nato a Napoli (NA) il 24/05/1963 ed ivi residente alla via Giuseppe 

Tomasi da Lampedusa int. 2, in qualità Legale Rappresentante della Ditta “F.lli Pellegrino 
Suolettificio s.r.l” ha presentato istanza di Voltura della Presa d’Atto n. 0682344 del 
04/10/2013 per modifica cambio amministratore., allegando la seguente 
documentazione: 

  
1. Verbale di Assemblea soci datato 08/05/2016 
2. copia del documento di riconoscimento del subentrante sig. Pellegrino Vito nato a 

Napoli (NA) il 24/05/1963, e del cedente sig. Pellegrino Vincenzo nato a Napoli il 
27/06/1939. 

3. dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio comprensiva della 
dichiarazione antimafia della società subentrante; 

 
Ritenuto che sussistono le condizioni per procedere alla voltura per cambio di amministratore 
del provvedimento di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, già rilasciato alla Ditta “F.lli 
Pellegrino Suolettificio s.r.l” con la Presa d’Atto  del 04/10/2013 prot. n. 0682344, a favore della 
Ditta “F.lli Pellegrino Suolettificio s.r.l” legalmente rappresentata dal sig. Pellegrino Vito nato a 
Napoli (NA) il 24/05/1963, P.IVA n. 01991680610 e iscrizione al Registro delle Imprese di 
Caserta n. 144265 
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i.; 

- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;; 
 
Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento che ha proposto 

l'adozione del presente atto e della formale dichiarazione relativa all'obbligo di astensione in 

caso di conflitti di interessi, resa ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/1990 e dell'art.6 comma 2 

DPR 62/2013.  

 
D E C R E T A 

 
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 
 
di concedere la voltura per cambio amministratore, della Presa d’Atto  del 04/10/2013 prot. n. 
0682344, già rilasciata ai sensi dell’art. 272 comma 3 del D.Lgs. n. 152/2006, dalla Ditta “F.lli 
Pellegrino Suolettificio s.r.l “ alla Ditta “F.lli Pellegrino Suolettificio s.r.l” legalmente 
rappresentata dal sig. Pellegrino Vito, con sede legale nel comune di Aversa via paolo Riverso 
7 e sede operativa nel Comune di Carinaro Via Strada consortile ASI polo Unica, per l’attività di 
Calzaturificio – Utilizzazione di mastici e colle con consumo complessivo di sostanze collanti 
non superiore a 100 KG/G. lettera p - D.D. n. 166/2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

 
di richiamare la Presa d’Atto del 04/10/2013 prot. n. 0682344, le cui condizioni e prescrizioni 
restano ferme ed invariate in capo alla responsabilità della Ditta “F.lli Pellegrino Suolettificio 
s.r.l”, legalmente rappresentata dal sig. Pellegrino Vito in qualità di Amministratore e Legale 
Rappresentante, 
 
di precisare che l’autorizzazione è soggetta a diffida, a sospensione e successivamente a 
revoca nel caso non sia tempestivamente comunicato l’eventuale cambio del Legale 
Rappresentante e qualora risultino modifiche all’impianto non autorizzate, ai sensi dell’art. 278 
del D.Lgs n. 152/2006, fermo restando l’applicazione delle sanzioni di cui all’art. 279 dello 
stesso decreto per l’inosservanza delle citate prescrizioni e condizioni di esercizio; 
 
di trasmettere il presente provvedimento al SUAP del Comune di  Carinaro per la notifica, alla 
Ditta “F.lli Pellegrino Suolettificio s.r.l”, legalmente rappresentata dal sig. Pellegrino Vito, con 
sede operativa nel Comune di Carinaro Via Strada consortile ASI polo Unica, alla Provincia di 
Caserta, all’ASL/CE UOPC di Gricignano (CE) e all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di 
Caserta; 

 
di inviare copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione 
Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema; 
 
di inoltrare copia all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - BURC, per 
adempiere agli obblighi di pubblicazione ai fini di trasparenza. 
 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR territorialmente 
competente , ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i termini previsti dalla legge. 

 

 

             Il Dirigente 

Dott. Luca Scirman 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

